HASS 400-S Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
LEM USA, Inc. HASS 400-S Distribuitor HASS 400-S Furnizor HASS 400-S
Prețul HASS 400-S Imagini HASS 400-S Imagine HASS 400-S
HASS 400-S PDF Datasheet HASS 400-S Download Datasheet Fișa tehnică HASS 400-S
HASS 400-S Stoc Cumpărați HASS 400-S Cumpara LEM USA, Inc. HASS 400-S
LEM USA, Inc. HASS 400-S Furnizor LEM USA, Inc. Distribuitor LEM USA, Inc.
LEM USA, Inc. HASS 400-S LEM HASS 400-S LEM USA Inc. HASS 400-S
LEM USA, Inc.
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC HASS 400-S
PRODUCĂTOR LEM USA, Inc.
DESCRIERE SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 4133 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - APROVIZIONARE 5V
SERIE HASS
TIP SENZOR Hall Effect, Open Loop
SENSIBILITATE -
TIMP DE RASPUNS 3µs
POLARIZARE Bidirectional
AMBALARE Tray
PACHET / CAZ Module
PRODUCȚIE Ratiometric, Voltage
ALTE NUME
398-1066
64.71.48.000.0
HASS400S
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 85°C
NUMĂR DE CANALE 1
TIPUL DE MONTARE Through Hole
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
LINIARITATEA ±0.5%
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
FRECVENȚĂ DC ~ 50kHz
PENTRU MĂSURARE AC/DC
DESCRIERE DETALIATA Current Sensor 400A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
CURENT - APROVIZIONARE (MAX) 19mA
SENSUL CURENT 400A
PRECIZIE ±1%
HASS 400-S
Număr parc: HASS 400-S
Producator / Marca: LEM USA, Inc.
Descrierea produsului SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 4133 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HASS 400-S.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile HASS 400-S
HASS 400-S.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
HAS030ZG-AN9
Producători:  Bel
Descriere:  DC DC CONVERTER 5V 30W
In stoc:  3796 pcs
RFQ
HASS 600-S
Producători:  LEM USA, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
In stoc:  3692 pcs
RFQ
HAS050YG-AN
Producători:  Bel
Descriere:  DC DC CONVERTER 5V 50W
In stoc:  6265 pcs
RFQ
HASS 100-S
Producători:  LEM USA, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
In stoc:  4404 pcs
RFQ
HAS030ZH-AN
Producători:  Bel
Descriere:  DC DC CONVERTER 12V 30W
In stoc:  3967 pcs
RFQ
HAS050YH-ANG
Producători:  Bel
Descriere:  DC DC CONVERTER 12V 50W
In stoc:  3489 pcs
RFQ
HAS050YG-ANG
Producători:  Bel
Descriere:  DC DC CONVERTER 5V 50W
In stoc:  6214 pcs
RFQ
HAS050YH-AN
Producători:  Bel
Descriere:  DC DC CONVERTER 12V 50W
In stoc:  5218 pcs
RFQ
HASS 500-S
Producători:  LEM USA, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
In stoc:  3623 pcs
RFQ
HASS 50-S
Producători:  LEM USA, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
In stoc:  3788 pcs
RFQ
HASS 300-S
Producători:  LEM USA, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
In stoc:  4398 pcs
RFQ
HASS 200-S
Producători:  LEM USA, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
In stoc:  4297 pcs
RFQ